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КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
Двадцять сьома  сесія  восьмого скликання
____________							                             № ______

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2022 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісій з питань соціально-економічного та культурного розвитку, житлово-комунального господарства, енергозбереження та інвестицій міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2022 рік, що затверджена рішенням першого пленарного засідання 18 сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 11.01.2022  № 583 згідно додатку.

1. Фінансовому управлінню міської ради (Котлярчук Н.О.) передбачити кошти  на фінансування відповідних заходів Програми.

1. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2022 рік покласти на постійні комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, з питань соціально-економічного та культурного розвитку, житлово-комунального господарства, енергозбереження та інвестицій та першого заступника  міського голови Дейчука Р. С.



Міський голова                                                                                             І.М.Кохан


Розробник:
Відділ  правової та кадрової роботи міської ради:
Фінансово-господарський відділ міської ради:
Фінансове управління міської ради:
Інші:


   Додаток 1
[bookmark: _GoBack]рішення двадцять сьомої сесії 
восьмого скликання 
_____________року №___________

Заходи  до Програми соціально-економічного розвитку населених  пунктів
Коростишівської міської ради на 2022 рік

	№
	Планові заходи
	Обсяг фінансування всього тис.грн.
	Джерела фінансування тис.грн.
	
	Відповідальний виконавець
	

	
	
	
	Державний бюджет
	Обласний бюджет
	Міський бюджет
	Інші джерела фінансування
	За рахунок перевик. дохідної частини міськ. бюджету
	Термін реалізації
	
	Виконання

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


Розділ 5.ЖИТЛОВЕ  ГОСПОДАРСТВО доповнити наступними пунктоми:
	10.
	Поточний ремонт покрівлі даху адміністративної будівлі за адресою вул. С.Площа, 18 м.Коростишів
	12,0
	-
	-
	12,0
	-
	-
	2022
	Міська рада, 
КП «Коростишівська комунальна служба»
	




Перший заступник
міського голови                                                                                                                                                                                                    Р.С.Дейчук
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